
DEI'ERMINA DIRIGENZIALE N"95 DEL 03/05/2021

REGISTRO GEN. N'I66 DEL 03/05/202I
OGGETTO: Impegno Spesa e liquidazione fattura n"6 20 del 29/10/2020 lavori di ripristino di rete
idrica in Via Vanellazza alla Dina: Finocchio Santi.
. -- Codice Cig: 23E3195O75 -

Il Responsabile dell'Area Tecnica

Premesso che con nota prot. n"1057/2019 I'U.T.C. ai sensi dell'art.l63 del D. Lgs. N'50/2016, ha disposto

l'immediata esecuzione dei lavori di ripristino di rete idrica in Via Vanellazza, alla ditta Finocchio Santi con

sede in Via R. Margherita n"336 - 98028 S. Teresa di Riva (ME) avente P.IVA 02562460838,la quale si è resa

disponibile all'esecuzione dei lavori di che trattasi;

Vista la Deliberazione di G.C. n'52 del 0710312019, con la quale è stato approvato il computo metrico a

consuntivo dei lavori di ripristino di rete idrica in Via Vanellazza, per l'importo complessivo di €.832,00

eseguiti dalla ditta Finocchio Santi con sede in Via R. Margherita n"336 - 98028 S. Teresa di Riva (ME) avente

P.rvA 02562460838.

Accertato che i lavori di ripristino di rete idrica in Via Vanellazza, sono stati regolarmente eseguiti dalla ditta

Finocchio Santi con sede in Santa Teresa di Riva Via R. Margherita no336, avente P. IVA 02562460838,

secondo le modalità dell'incarico ricevuto;

Dato Atto che occorre procedere alla liquidazione della sopra elencata fattura n'6_20 del 29110/2020 emessa

dalla ditta Finocchio Santi con sede in Santa Teresa di Riva Via R. Margherita n"336, avente P. IVA
02562460838, per I'importo di €.832,04 di cui €.682,00 per lavori ed €.150,04 per IYA al22o/o;

Visto il DURC emesso dall'INAIL prot. n'25846108 per la ditta Finocchio Santi con sede in Santa Teresa di

Riva Via R. Margherita no336, avente P. IVA 02562460838, con scadenza vilidità 25105/2021, con la quale la

ditta risulta regolare nei confronti di l.N.P.S., LN.A.I.L. e CNCE;

Visto il Decreto Sindacale n.6 del 0210512019 con il quale è stato attribuito l'incarico di responsabile dell'Area

Tenitorio ed Ambiente all'Arch. Stracuzzi Sebastiano;

VISTO il regolamento di contabilità comunale;

vrsro il DPR 20712010:

VISTA la L.R 12i20 I I ;

VISTO il D.Lgs. 50/201 6

COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

PiazzaGiovanniXXIII - CAP(98030) - C.F.80004440832-P. M00514760834
Tel.0942-721016 - F»<@42-721015 - e-mail: infor.4comune.fo.zadaqo.me.it - pec: plq!qgelle.qqE-u!.9&@@trq@ jgpss j.!

e-mail U.T.C.: utc@comune. forzadasro.me. it

UFFICIO TECNICO





DETERMINA

IMPEGNARE E LIQUIDARE alla ditta Finocchio Santi con sede in Santa Teresa di Riva Via R. Margherita
no336, avente P.lV A 02562460838, la fattura no6 20 del2911012020 per l'importo di €.832,04 di cui €.682,00
per lavori ed €.1 50,04 per IVA al 22Yo, come segne:

oI-a somma di €.682,00 alla Finocchio Santi con sede in Santa Teresa di Riva Via R. Margherita no336,
avente P. IY A,02562460838, per l'esecuzione dei lavori di cui sopra;

.La somma di €.150,04 all'Agenzia delle Entrate ai sensi dell'art. 17 ter D.P.R. 63311972 introdotto
dall'art.l comma 629lett. B) della Legge 23/12/2014 n"1901,

TRASMETTERE il presente prowedimento all'Uffrcio Ragioneria per i relativi adempimenti, all'Albo pretorio

on-line per la dovuta pubblicazione.

Forza d'A.grò, lì 03/05/2021

L' TORE
ino Costa

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA.
Arch.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE A TANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 55 della L. 8/06/90 n' 142 recepito dall'art. I , lettera i) della L.R. 1111211991 n.48, si

appone visto di regolarita contabile che attesta copertura finanziaria di e.$2,04 trova copertura con
Impegno n"7ll2019 Codice 08.01-2 del Bilancio.

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
Rag Qiuseppe De Salvo

-l rl
§, \ o

Forza d'Agrò, lì 0310512021

DARE ATTO che la spesa complessiva di €.832,04 trova copertura con Impegno n"7112019 Codice 08.01-2,

così come da attestazione del Responsabile dell'Area Economìco Finanziaria;

LI

§
t.


